Secundus testis strenuus Judaeus Isák Jonás, aeque defuncti Judaei
servitor, annorum 21 fatetur: Quod audiverit tam a defuncto Judaeo,
quam etiam a dieta vetula duas eistas Coronae apud quendam Saxonem
fuisse per defunctum Judaeum repositas in una quidem repositas mer-
ces, in altera autem ipsi fatenti non constant inclusa. Caeterum fatetur
uti praeeedens, hoc adhue addito: Quod Carolinam idem defunctus tule-
rit unum equum et 4 saceos mercibus repletos.
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Has fassiones loco supranotato, dieque ac anno ibidem specificatis
fide nostra mediante receperimus ac inclitae Cameralis Directioni sub
sigillis nostris et chyrographis rescripserit.

Franciscus Bánhorváti m. p. Joannes Posaházy m. p.
iuratus civitatis Alme Carolinensís iur. Caroliensis notarius

assessor.
Papíron, két gyűrűs záropecséttel.

Inclita Cameralis Directio!

Noverit inclita Carneralis Directio nos literas S(uae) S(acratissimae)
compulsoria:spariter et attestatorias pro parte et in persona egregii Petri
de Dobra Causarum Fiscalium directoris legitime confectas et emanatas,
nobisque inter alios S. M. S. similes perpetuoque fideles subditos et ser-
vitores literis in eisdem nominatis conscriptis praeceptorie sonantes et
directas summa quo decuit honore et oboedientia recepisse (quibus hu-
millime receptis,) nos mandatum S. M. S. ubi tenemur et par est obe-'
dire satisfacereque volentes in hoc anno Carolinensi, in domo circum-
specti Stephani Szabó in platea vulgo Nagy Boldog Asszony Ucza vocata
situata, testes infrascriptos univers os et singulos vigore praesentatorum
S. M. S. literarum compulsoriarum pariter et attestatoriarum nos in
praesentiam legitime citatos et accersitos exacto prius ab iisdem firmis-
simo iuramenti sacramento, iuxta utrum nobis per antelatum exponen-
tem exhibitum et praesentatum insertum ad fidem eorum Deo debitam
exanimavimus, perceptamque ab iisdem certitudinem veritatis, serie
subsequentí descripsimus, utrum autem erat:

Utrum nobis oblatum:

1. An et utrum advena Judaeus Abraham Hersl, hic Carolinae ad
initium mensis Decembris 1737 defunctus habeat aliquos successores?

2. An et utrum remanserint ab ipso aliquae substantiae et merces,
aliaeque res, quales et ubi sint et sub cuius sigillo?

Sequuntur fassiones testium modo sequenti:

1. testis Judaeus Joseff Tobia, annorum 45, fatetur: me audivisse ab
aliis Judaeis, quod praementionatus Judaeus e vivis sublatus proprio
vocis oraculo Coronae fassus fuisset se divitem esse et duodecim ahena
aerea Bukuresdini reliquisse.